
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo

Šunkový salám zauzený 100g
Venkovská klobása 100g

Braník pivo 
světlé výčepní 
2l
1 l = 17,95

Primus 0,5l
1 l = 15,80

Eminhof 
Müller Thurgau, 
Rulandské šedé, 
Cabernet 
Sauvignon 0,75l
1 l = 93,20

Jihočeská Niva 
50% 110g
100 g = 20,82

Nabídka platí od 17. 1. do 30. 1. 2022 

River Tonic 2l
1 l = 6,95

Vřetena, 
kolínka bezvaječná 

500g
100 g = 1,98

Směs na 
těstoviny 
415g
100 g = 6,00

Eminhof 
Rulandské bílé 
& Rulandské 
šedé, modré, 
André & 
Frankovka 
Rosé 0,75l
1 l = 133,20

Professore 
Rum 38% 0,5l
1 l = 359,80 Ariel kapsle 

color 26 ks
1 ks = 5,77

Axi konzerva 
pro psy telecí, 
kuřecí 1240g
100 g = 2,00

Závin s náplní 
makovou 
200g 
100 g = 9,95

Běžná cena = 29,90
Běžná cena = 13,90

Běžná cena = 34,90
Běžná cena = 137,00

Běžná cena = 239,90
Běžná cena = 199,90

Běžná cena = 39,90

Běžná cena = 28,90

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!
17. 1. - 23. 1. 2022

24. 1. - 30. 1. 2022

Chléb 
sedlácký 900g
100 g = 4,10

Chips Lays 
Barbecue 
Ribs, Salted 
60g
100 g = 33,17

JOJO Medvídci, 
Žížalky, Vexta 80g
100 g = 16,13

12 90 18 90

35 907 90
69 90

22 90

13 90 9 90

24 90
99 90

179 90 149 90
24 90

19 90

36 90
19 90

12 90



Stačí jen nakoupit to správné množství.

Pochoutkový salát 140g
při koupi 1 ks  100 g = 15,64
při koupi 2 ks  100 g = 12,79

Orion Pribináček 32g
při koupi 1 ks  100 g = 46,56
při koupi 2 ks  100 g = 38,91

Koláč sváteční 
s náplní 100g 
(mák,povidla, 
tvaroh,ořech)

Pletýnka multicereální 80g
100 g = 8,63

Creme Bonjour 250g
100 g = 13,96

Jihočeský 
Eidam 30% 
plátky 100g

Zottarella 
classic, 
bazalka 125g
100 g = 17,52

Kapucín 
polotučný 
tvaroh 250g
100 g = 7,56

Kapucín 
plnotučný 
tvaroh 250g
100 g = 8,36

Milki Cottage 
cheese 6%, 
light 150g
100 g = 11,93

Smetana ke 
šlehání 31% 
200g
100 g = 10,95

Smetana na 
vaření 12% 
200g
100 g = 7,45

Trvanlivé 
mléko 
polotučné 1l

Président Camembert 90g
při koupi 1 ks 100g = 38,78
při koupi 2 ks 100g = 29,89

Bobík Milk Drink 
různé druhy 250ml
100 ml = 5,16

Flora Original, 
Gold 400g
100 g = 11,23

2 ks

35 80

2 ks

24 90

1 ks
21 90

1 ks
14 90

2 ks

5380

1 ks
34 90

15 90

6 90

34 90

19 90

21 90
18 90

20 90

17 90 21 90 14 90

15 90

12 90

44 90



Bílý jogurt 
150g
100 g = 5,93

Pribináček 
vanilka, 
kakao, mixík 
kakao-vanilka 
125g
100 g = 13,52

Sametový 
jogurt 
jahodový, 
malinovo-
ostružinový 
150g
100 g = 5,27

Váhalova tlačenka 100g

Sendvičový nářez 100g

Babiččina sekaná v bránici 100g Hustopečský špekáčkový 100g

Amálka šunka 
krájená 100g

Gothajský salám 100g

Vysočina 100g Francouzská paštika 100g Bohemia šunka nejvyšší jakosti 100g

Vepřová kýta 
kuchyňská 
úprava 1kgKrůtí křídlo s ramínkem 1kg

8 90 16 907 90

9 90

10 90

10 90 11 90

21 90
8 90

15 90
14 90

19 50

72 00 109 90

NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH



Bábovička se salámem 200g
100 g = 12,45

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka, 
Majonéza 
210ml
100 ml = 11,86

Hrášek jemný, 
Kukuřice zlatá 
212ml
100 ml = 9,86

Maggi Bujón 
hovězí, 
slepičí, extra 
silný 3l 60g
100 g = 33,17

Kmín celý 28g
100 g = 46,07

Jihlavanka 
standard crema 
180g, original 
200g
100 g = 49,94 / 44,95

Pickwick Ranní, 
Ranní s citronem 25x1,75g
100 g = 66,06

Velvet 100g

Paprika 
sladká mletá 
23g
100 g = 51,74

Majoránka 
drhnutá 5g
100 g = 198,00

Pepř černý 
mletý 18g
100 g = 93,89

Sladký kečup 
HAMÉ bez 
konzervantů 
900g
100 g = 4,21

Těstoviny 
farfalle, 
spaghetti 
500g 
100 g = 5,38

Bulharská 
pomazánka 
120g
100 g = 15,75

Makrela uzená volná 1kg Sýr obalovaný předsmažený Nowaco 2x100g
100 g = 21,45

24 90

24 90

20 9019 90

12 90

89 90

28 90
79 90

11 90 9 90 16 90

37 90

26 90

18 90

16900 42 90



Těstoviny 
farfalle, 
spaghetti 
500g 
100 g = 5,38

Tatranky 
lískooříškové, 
kakaové, 
mléčné 33g
100 g = 11,82

Lion Standard 42g
100 g = 28,33

Bertyčky sýrové,  
medvědí česnek 90g
100 g = 12,11

MaxiVita Herbal Horký nápoj 
Echinacea, Zázvor 40g
100 g = 137,25

Ovocné želé PAT a MAT 80g        
100 g = 12,38

Krowka 100g 

KitKat 4 Finger, 
White 41,5g, 
Chunky mléčný 
40g
100 g = 28,67 / 29,75

Amoretta 280g
100 g = 36,04

Big shock 
Original, Gold 
0,5l
1 l = 47,80

Sirup Jupí 
pomeranč, 
malina, lesní 
směs, aloe 
vera 0,7l
1 l = 42,71

Kubík Waterrr 
Jablko, 
Jahoda, 
Malina 0,5l
1 l = 27,00

Rajec 
Bezový květ, 
Mateřídouška, 
Pampeliška 
1,5l
1 l = 11,27

Magnesia 
RED jahoda, 
malina 1,5l
1 l = 10,60

Relax Fruit 
Drink 
multivitamín, 
pomeranč 1l

3 90

11 90

10 90

54 90

9 90

14 90

11 90

100 90

23 90

29 90

13 50

16 90 15 90

19 90



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Klasik 
Slovenská 
Borovička 
40% 0,5l
1 l = 279,80

Božkov Vodka 
37,5% 0,5l
1 l = 279,80

Magister, 
Dark 22% 0,5l
1 l = 309,80

Javořina bílá, 
červená 9,5% 
2l
1 l = 15,95

Pedigree kapsička 
Adult 4x100g
100 g = 10,48

PreVital Naturel kapsa 
tuňák, krůtí v želé 85g
100 g = 11,65

Propesko 
Wellness 
granule pro 
psy 10kg
1 kg = 20,99

HAF psí piškoty, 
piškotové 
odměnky 120g, 
stehýnka, 
tlapičky 80g
100 g = 14,92 / 22,38

Silan Magnolia 
800ml, Fresh 
Sky 900ml
100 ml  = 6,86 / 6,10 

Duck tekutý 
čistič různé 
druhy 750ml 
100 ml  = 5,32

Savo WC gel 
Citron, Turbo 
750ml
100 ml  = 4,92

Persil Gel 
Color 40 praní 
2l
1 praní  = 4,75

REX prací 
kapsle 14 ks
1 praní  = 5,71

Rex Color prací gel 
20 dávek 1l
1 praní  = 4,00

Rex prací 
prášek 18 
praní 1,17 kg
1 praní  = 4,44

Perfecta Slim 
Night Extra 
Soft 7ks, 
Rose, Blue 
10ks
1 ks  = 4,27 / 2,99

139 90 139 90154 9031 90

41 90 9 90 209 90

17 90 54 90

39 90
36 90

189 90

79 90 79 90
79 90

29 90


